ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2024 года             					                                № 106

О внесении изменений в решение от 20.10.2021 № 22-снд «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края»
На основании внесения изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ, отдельные законодательные акты РФ от 12.07.2024 № 176-ФЗ[image: ]Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ.
[bookmark: _GoBack]1 . Внести изменения в решение от 20.10.2021 № 22-снд «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края» а именно. В пункте 3 подпункта 2 исключить слова: «а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. рублей»;
- пункт 3 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания: «2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликовании в сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края.

и.о. главы Первомайского сельсовета                                                        И.А.Матюшкина
image1.jpeg